[image: image1.png]

_______________________№________________
На № _________________ от ________________

	Главам

муниципальных образований

Республики Татарстан

(по списку)

Конкурс «Лучший  специалист

по охране труда – 2019»

В целях повышения эффективности и качества работы по созданию в организациях безопасных условий труда, распространения положительного опыта 11 апреля 2019 года в Конгресс-центре ОАО «Казанская Ярмарка» Межрегиональная ассоциация охраны труда» (далее МАОТ) проводит XI Республиканский конкурс «Лучший специалист по охране труда – 2019».

Подробности об условиях проведения конкурса можно узнать на сайте МАОТ maot16.ru, и по телефонам: 8 (843) 526-79-63, 519-62-47.

Просим Вас довести данную информацию до руководителей строительных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Вашего муниципального образования.

Сведения о специалистах по охране труда, направляемых на конкурс, согласно приложению необходимо представить в МАОТ (приложение №1) и Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан (приложение №2) в срок до 05.04.2019.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Заместитель министра                                                                               И.С.Гимаев

Р.А. Зиннуров

231-14-73

Rafael.Zinnurov@tatar.ru
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГы

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru